OBB POSTBUS

Personenverkehr
Ein Unternehmen der GBB

Glltig ab 02.08.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV120 | SCHIENENERSATZVERKEHR Pdchlarn - Scheibbs, giltig von 02.08.2020 (ab 23:30 Uhr) bis 04.09.2020 (Betriebsende)

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer | 7000 [ 7002 | 7004 | 7006 | 7008 | 7010 | 7012 [ 7014 | 7016 | 7018 | 7020 | 7022 | 7024 | 7026 | 7028 | 7030 | 7032 | 7034 [ 7036 | 7038

Anmerkungen | Fa | a | Ma | Ma | Ma | Ma | Ma | Ma HWa HMa Ha | Ma HWa Ha Wa  HMa | @a | Ha | @a | Ha

Pochlarn Bahnhof (Bahnstrale) 48 B1 ab | 447|508 531| 6.31| 7.31| 831| 9.31|10.31|11.31|12.31|13.31|14.31 |15.31 |16.31 |17.31 |18.31 |19.31 |20.31 | 21.31 | 22.31
Erlauf Kirchenplatz (B1) 454| 5.15| 538| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38 |13.38 | 14.38 |15.38|16.38 |17.38 | 18.38 |19.38 |20.38 | 21.38 |22.38
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 5.02| 5.23| 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 |20.46 | 21.46 |22.46
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A an | 5.07| 5.28| 551| 6.51| 7.51| 851| 9.51/10.51|11.51|12.5113.51|14.51|15.51/16.51 |17.51|18.51/19.51 |20.5121.51 |22.51
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A ab | 5.07| 5.28| 551 | 6.51| 7.51 9.51/10.51|11.51|12.51 |13.51 |14.51 |15.51|16.51 |17.51|18.51 |19.51 |20.51 |21.51 |22.51
Muhling/Erlauf Bundesstralle 5.12| 5.33| 5.56| 6.56| 7.56 9.56 |10.56 |11.56 {12.56 {13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 | 18.56 |19.56 | 20.56 | 21.56 |22.56
Mihling/Erlauf Fdhrengasse 5.14| 535| 558| 6.58| 7.58 9.58 10.58 |11.58|12.58 |13.58 |14.58 |15.58 | 16.58 [17.58 | 18.58 |19.58 |20.58 |21.58 |22.58
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 5.17| 5.38| 6.01| 7.01| 8.01 10.01 11.01 /12.01 /13.01 |14.01 /15.01|16.01|17.01|18.01|19.01 |20.01 |21.01 |22.01 |23.01
Purgstall/Erlauf Bahnhof 521| 542| 6.05| 7.05| 8.05 10.05|11.05 |12.05 |13.05 |14.05 |15.05 |16.05 |17.05 |18.05|19.05|20.05 |21.05 | 22.05 | 23.05
Sélling b.Purgstall Stock 525| 5.46| 6.09| 7.09| 8.09 10.09|11.09 |12.09 |13.09 |14.09 {15.09 1 16.09 |17.09 |18.09 [19.09 |20.09 |21.09 |22.09 |23.09
Saffen Grestner Briicke 5.28| 549| 6.12| 7.12| 8.12 10.1211.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 |18.12|19.12|20.12 | 21.12 | 22.12 | 23.12
Scheibbs Bahnhof £ an| 532| 553| 6.16| 7.16| 8.16 10.16|11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 | 16.16 |17.16 |18.16 |19.16 | 20.16 |21.16 | 22.16 |23.16

Montag - Freitag Samstag

Weitere Fahrtnummer | 7040 7006 | 7008 | 7010 | 7012 | 7014 | 7016 | 7018 | 7020 | 7022 | 7024 | 7026 | 7028 | 7030 | 7032 | 7034 | 7036 | 7038

Anmerkungen | I a Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha | Ha  Ha | Ha | Ha

Pdchlarn Bahnhof (Bahnstrafle) & B1 ab |23.35 6.31| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31|12.31|13.31 |14.31|15.31 |16.31 |17.3118.3119.31 |20.31 |21.31|22.31
Erlauf Kirchenplatz (B1) 23.42 6.38 | 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38 |12.38 |13.38 |14.38 |15.38 |16.38 |17.38|18.38 19.38 |20.38 | 21.38 | 22.38
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 23.50 6.46 | 7.46| 8.46| 9.46 10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46|18.46|19.46 |20.46 | 21.46 |22.46
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A an |23.55 6.51| 7.51| 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51 |14.51 /15.51 /16.51 |17.51|18.51|19.51|20.51 21.51|22.51
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Bushahnhof) A ab |23.55 6.51| 7.51| 8.51| 9.51/10.51|11.51|12.51 |13.51 |14.51 /15.51 |16.51 |17.51|18.51|19.51|20.51 |21.51|22.51
Mihling/Erlauf Bundesstrale 0.00 6.56| 7.56| 8.56| 9.56|10.56|11.56 |12.56|13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 |19.56 |20.56 [21.56 |22.56
Muhling/Erlauf Féhrengasse 0.02 6.58 | 7.58| 8.58| 9.58|10.58 11.58 |12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58|18.58 |19.58 |20.58 | 21.58 |22.58
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 0.05 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01 |12.01 |13.01 |14.01 |15.01 |16.01 |17.01 |18.01|19.01|20.01|21.0122.01 |23.01
Purgstall/Erlauf Bahnhof 0.09 7.05| 8.05| 9.05|10.05|11.05|12.05 |13.05|14.05 [15.05 |16.05 |17.05|18.05 |19.05 |20.05 |21.05 [22.05 | 23.05
Sélling b.Purgstall Stock 0.13 7.09| 8.09| 9.09/10.09 |11.09 12.09 |13.09 |14.09 |15.09 116.09 |17.09 |18.09|19.09|20.09|21.09 |22.09 |23.09
Saffen Grestner Briicke 0.16 7.12| 8.12| 9.12/10.12 |11.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12 |17.12 |18.12|19.12|20.12 |21.12 | 22.12 | 23.12
Scheibbs Bahnhof £ an | 0.20 7.16| 8.16| 9.16/10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 | 16.16 |17.16 |18.16|19.16|20.16 |21.16 | 22.16 | 23.16

Samstag Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer | 7040 7006 | 7008 | 7010 | 7012 | 7014 | 7016 | 7018 | 7020 | 7022 | 7024 | 7026 | 7028 | 7030 | 7032 | 7034 | 7036 | 7038 | 7040

Anmerkungen | HEa FHa HKHa Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha HKHa Ha Ha Ha | [ Ha | Ha | Ha | Ha | Aa

Pochlarn Bahnhof (Bahnstrale) 48 B1 ab [23.35 6.31| 7.31| 8.31| 9.31/10.31|11.31|12.31|13.31 |14.31 |15.31 /16.31 |17.31 |18.31|19.31|20.31|21.31 | 22.31 |23.35
Erlauf Kirchenplatz (B1) 23.42 6.38| 7.38| 8.38| 9.38|10.38/11.38|12.38|13.38 |14.38|15.38 |16.38|17.38 |18.38 | 19.38 |20.38 |21.38 | 22.38 |23.42
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 23.50 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46 11.46 12.46|13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 | 20.46 |21.46 | 22.46 |23.50
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A an |23.55 6.51| 7.51| 8.51| 9.51|10.51|11.51|12.51|13.51 |14.51 |15.51 /16.51 |17.51 |18.51|19.51|20.51|21.5122.51|23.55
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) A ab |23.55 6.51| 7.51| 851| 9.51|10.51/11.51|12.561|13.51 |14.51|15.51 |16.51|17.51 |18.51|19.51 |20.51 |21.51 |22.51 |23.55
Muhling/Erlauf Bundesstralle 0.00 6.56 | 7.56| 8.56| 9.56|10.56 |11.56 |12.56 |13.56 |14.56 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 |19.56 |20.56 |21.56 |22.56 | 0.00
Muhling/Erlauf Féhrengasse 0.02 6.58 | 7.58| 8.58| 9.58/10.58 11.58 |12.58 |13.58 |14.58 |15.58 |16.58 |17.58 |18.58 |19.58|20.58 |21.58 |22.58 | 0.02
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 0.05 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01/12.01|13.01|14.01 |15.01|16.01 |17.01|18.01 |19.01 |20.01 |21.01 |22.01 123.01| 0.05
Purgstall/Erlauf Bahnhof 0.09 7.05| 8.05| 9.05/10.05|11.05|12.05|13.05 |14.05 |15.05 |16.05 |17.05 |18.05 |19.05|20.05|21.05|22.05|23.05 | 0.09
Sélling b.Purgstall Stock 0.13 7.09| 8.09 9.09/10.09|11.09 12.09 13.09|14.09 |15.09|16.09 |17.09|18.09 [19.09 |20.09 |21.09 |22.09 |23.09| 0.13
Saffen Grestner Briicke 0.16 712 8.12| 9.12/10.12|11.12 |12.12 |13.12|14.12 |15.12 |16.12 |17.12|18.12 |19.12 |20.12 |21.12 |22.12 | 23.12 | 0.16
Scheibbs Bahnhof 48 an | 0.20 7.16| 8.16| 9.16/10.16 |11.16 |12.16 |13.16 |14.16 |15.16 |16.16 |17.16 |18.16 |119.16|20.16 |21.16 |22.16 |23.16 | 0.20

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Aug.2020 his 4.Sep.2020
Samstag, wenn Werktag von 8.Aug.2020 bis 29.Aug..2020
Sonn- und Feiertag von 9.Aug.2020 bis 30.Aug..2020
Sonn- und Feiertag von 2.Aug.2020 bis 30.Aug.2020 )
a Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste, die fir ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verhindung zu setzen, um
eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.
keine Fahrradbefdérderung maéglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt moglich
Schienenersatzverkehr

OBB-Postbus GmbH

Ybbsitzer Stral3e 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

Tel.: 07442/52360

www.postbus.at
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OBB POSTBUS

Personenverkehr
Ein Unternehmen der GBB

Glltig ab 02.08.2020. Fahrplananderungen vorbehalten.

SV120 | SCHIENENERSATZVERKEHR Scheibbs - Pachlarn, gtiltig von 02.08.2020 (ab 23:30 Uhr) bis 04.09.2020 (Betriebsende)

Montag - Freitag

Weitere Fahrtnummer | 7001 [ 7003 | 7005 | 7007 | 7009 | 7011 | 7013 [ 7015 [ 7017 | 7019 [ 7021 [ 7023 | 7025 | 7027 | 7029 | 7031 [ 7033 | 7035 | 7037 | 7039

Anmerkungen | Fa | a | Ma | Ma | Ma | Ma | Ma | Ma HWa HMa Ha | Ma HWa Ha Wa  HMa | @a | Ha | @a | Ha

Scheibbs Bahnhof 48 ab | 339| 439 509 538 6.09 6.42 7.42 9.4210.42 |11.42 |12.42 |13.42 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 | 19.42 | 20.42
Saffen Grestner Briicke 3.43| 443 513| 542| 6.13| 6.46| 7.46 9.46 110.46 |11.46 |12.46 |13.46 | 14.46 |15.46 | 16.46 |17.46 | 18.46 |19.46 |20.46
Sélling b.Purgstall Stock 3.46| 446 5.16| 545| 6.16| 6.49| 7.49 9.49/10.49 |11.49 |12.49 |13.49 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |18.49 | 19.49 | 20.49
Purgstall/Erlauf Bahnhof 3.50| 450 5.20| 5.49| 6.20| 6.53| 7.53 9.53/10.53|11.53|12.5313.53|14.53 |15.53|16.53 |17.53|18.53 |19.53 |20.53
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 354 | 454| 524 | 553| 6.24| 6.57| 7.57 9.57|10.57 |11.57 |12.57 |13.57 | 14.57 |15.57 | 16.57 |17.57 | 18.57 |19.57 |20.57
Muhling/Erlauf Féhrengasse 3.57| 457| 5.27| 5.56| 6.27| 7.00| 8.00 10.00 {11.00 |12.00 |13.00 |14.00 |15.00 |16.00|17.00|18.00|19.00 |20.00 |21.00
Mihling/Erlauf BundesstraRe 359 | 459| 5.29| 558| 6.29| 7.02| 8.02 10.02|11.02 {12.02 |13.02 |14.02 |15.02 [16.02 | 17.02 |18.02 {19.02 | 20.02 |21.02
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B an | 4.04| 5.04| 5.34| 6.03| 6.34| 7.07| 8.07 10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 | 17.07 | 18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B ab | 4.04| 5.04| 5.34| 6.03| 6.34| 7.07| 8.07| 9.07|10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 409 5.09| 539| 6.08| 6.39| 7.12| 812 9.12/10.12|11.12|12.12 |13.12 |14.12|15.12 |16.12 |17.12 |18.12|19.12 | 20.12 |21.12
Erlauf Kirchenplatz (B1) 417| 5.17| 547| 6.16| 6.47| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20 |12.20 |13.20 |14.20 |15.20 |16.20 | 17.20 | 18.20 | 19.20|20.20 |21.20
Pochlarn Bahnhof (BahnstraRe) & AN an | 4.24| 5.24| 554| 6.23| 6.54| 7.27| 8.27| 9.27]10.27|11.27|12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 | 20.27 | 21.27

Montag - Freitag Samstag

Weitere Fahrtnummer | 7041 7003 | 7007 | 7011 | 7013 | 7015 | 7017 | 7019 | 7021 | 7023 | 7025 | 7027 | 7029 | 7031 | 7033 | 7035 | 7037 | 7039

Anmerkungen | I a Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha | Ha  Ha | Ha | Ha

Scheibbs Bahnhof £ ab |21.42 439| 5.38| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42|12.42 |13.42 |14.42 |15.42 |16.42|17.42 |18.42 |19.42 |20.42
Saffen Grestner Briicke 21.46 443| 542 6.46| 7.46 8.46| 9.46|10.46 |11.46 |12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46|18.46 | 19.46 |20.46
Solling b.Purgstall Stock 21.49 446| 545| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49/10.49|11.49 |12.49 |13.49 |14.49 |15.49 |16.49 |17.49 |18.49 | 19.49 20.49
Purgstall/Erlauf Bahnhof 21.53 450| 549| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53 |12.53 |13.53 |14.53 |15.53|16.53|17.53|18.5319.53 |20.53
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 21.57 454 | 553| 6.57| 7.57| 857 | 9.57|10.57 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 | 20.57
Mihling/Erlauf Fdhrengasse 22.00 457| 556 7.00| 8.00| 9.00/10.00|11.00|12.00 |13.00|14.00 |15.00 16.00|17.00|18.00 [19.00|20.00 |21.00
Muhling/Erlauf Bundesstralle 22.02 459 | 558| 7.02| 8.02| 9.02/10.02 11.02 12.02 |13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 |18.02 |19.02 20.02 21.02
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Bushahnhof) B an |22.07 5.04| 6.03| 7.07| 8.07| 9.07/10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07|17.07|18.07|19.07 | 20.07 |21.07
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B ab |22.07 5.04| 6.03| 7.07| 8.07| 9.07/10.07 |11.07 |12.07 |13.07 | 14.07 |15.07 |16.07 |17.07 | 18.07 [19.07 | 20.07 |21.07
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 22.12 5.09| 6.08 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.12 |12.12 |13.12 |14.12 |15.12 |16.12|17.12|18.12|19.12 | 20.12 |21.12
Erlauf Kirchenplatz (B1) 22.20 517| 6.16| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20 {12.20 |13.20 |14.20 |15.20 |16.20 | 17.20 | 18.20 |19.20|20.20 |21.20
Pochlarn Bahnhof (Bahnstrale) & AN an (22.27 5.24| 6.23| 7.27| 8.27| 9.27|10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27|17.27|18.27|19.27 | 20.27 | 21.27

Samstag Sonn-/Feiertag

Weitere Fahrtnummer | 7041 7003 | 7007 | 7011 | 7013 | 7015 | 7017 | 7019 | 7021 | 7023 | 7025 | 7027 | 7029 | 7031 | 7033 | 7035 | 7037 | 7039 | 7041

Anmerkungen | HEa FHa HKHa Ha Ha Ha Ha Ha Ha Ha HKHa Ha Ha Ha | Ha | Ha | Ha | Ha | Ha

Scheibbs Bahnhof 48 ab (21.42 439| 5.38| 6.42| 7.42| 8.42| 9.42|10.42|11.42 |12.42 |13.42 |14.42 |15.42 |16.42|17.42|18.4219.42 |20.42 |21.42
Saffen Grestner Briicke 21.46 443| 542| 6.46| 7.46| 8.46| 9.46|10.46|11.46|12.46 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |119.46 |20.46 |21.46
Sélling b.Purgstall Stock 21.49 446 | 545| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49/10.49 11.49|12.49 |13.49 |14.49|15.49 |16.49|17.49 |18.49 |19.49 |20.49 |21.49
Purgstall/Erlauf Bahnhof 21.53 450| 5.49| 6.53| 7.53| 8.53| 9.53|10.53|11.53|12.53 |13.53 |14.53 |15.53 |16.53|17.53|18.53|19.53 20.53 |21.53
Schauboden Bahnhst (Bundesstralie) 21.57 454 | 553| 6.57| 7.57| 857 | 9.57|10.57 |11.57 |12.57 |13.57 |14.57 |15.57 |16.57 |17.57 |18.57 |19.57 |20.57 |21.57
Muhling/Erlauf Féhrengasse 22.00 457| 5.56| 7.00 8.00 9.00/10.00{11.00{12.00 |13.00 {14.00 15.00 16.00 |17.00|18.00|19.00|20.0021.0022.00
Muhling/Erlauf Bundesstralle 22.02 459| 558| 7.02| 8.02| 9.02/10.02{11.02 {12.02 |13.02 |14.02 |15.02 |16.02 |17.02 |18.02 |19.02|20.02 |21.02 |22.02
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B an [22.07 5.04| 6.03| 7.07| 8.07| 9.07/10.07 |11.07|12.07 |13.07 |14.07 |15.07 | 16.07 |17.07 | 18.07 |19.07 | 20.07 | 21.07 |22.07
Wieselburg/Erlauf Bahnhof (Busbahnhof) B ab |22.07 5.04| 6.03| 7.07| 8.07| 9.07|10.07 |11.07 |12.07 |13.07 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 | 19.07 | 20.07 | 21.07 | 22.07
Petzenkirchen Bahnhst (Vorplatz) 22.12 5.09| 6.08 7.12| 8.12| 9.12/10.12|11.12|12.12 |13.12|14.12 |15.12|16.12 |17.12|18.12 |19.12 |20.12 | 21.12 |22.12
Erlauf Kirchenplatz (B1) 22.20 517| 6.16| 7.20| 8.20| 9.20/10.2011.20|12.20 (13.20|14.20 |15.20 |16.20 |17.20 |18.20 | 19.20 |20.20 | 21.20 [22.20
Pochlarn Bahnhof (Bahnstrale) & AN an [22.27 5.24| 6.23| 7.27| 8.27| 9.27|10.27 |11.27 |12.27 |13.27 |14.27 |15.27 |16.27 |17.27|18.27|19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Aug.2020 his 4.Sep.2020
Samstag, wenn Werktag von 8.Aug.2020 bis 29.Aug..2020
Sonn- und Feiertag von 9.Aug.2020 bis 30.Aug..2020 )
a Mobilitatseingeschrankte Fahrgaste, die fur ihre Reise Unterstiitzung benétigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu setzen, um
eine barrierefreie Reisekette zu gewéhrleisten.
keine Fahrradbeférderung maglich
Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt maglich
Schienenersatzverkehr

OBB-Postbus GmbH

Ybbsitzer Stral3e 104a, 3340 Waidhofen/Ybbs

Tel.: 07442/52360

www.postbus.at

14.07.2020 18:34:26 Kundeninformation 05-17 17



